

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากวัดเก่า - ลำห้วยแยะ บ้านมะค่า หมู่ที่ ๔ ตำบลโพหนอง
อำเภอเสีตา จังหวัดนครราชสีมา
๑. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพหนอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๑,๔๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ระยะทาง ๗๐.๐๐ เมตร กว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก
ไม่น้อยกว่า ๒๘๐ ตารางเมตร (ไม่มีไหล่ทางทั้ง ๒ ข้าง) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๑ ป้าย
รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.โพหนองกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ เมษายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๔๑,๔๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายธีรพล นิธิปรีชา
 - ๗.๒ นายลิขิต ประยูรสิงห์
 - ๗.๓ นางสาวพินณพัชร์ แก้วกัลยพัฒน์

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากวัดเก่า - ลำห้วยเยะ บ้านมะค่า หมู่ที่ 4

ปริมาณงาน ระยะทาง 70 เมตร กว้าง 4.00 ม. หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 280 ตร.เมตร

ให้เรียบรอย พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดและปริมาณงาน ตามแบบแปลน อบต.โพนทอง

กำหนดให้ใช้ตามแบบ มฐ.ทช-2-201(2)45

สถานที่ก่อสร้าง บ้านมะค่า หมู่ที่ 4 ตำบลโพนทอง อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ วันที่ 29 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

ปรับปรุงประมาณการเมื่อวันที่ 21 เมษายน 2564

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ/ค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง (คอนกรีตเสริมเหล็ก)	106,027.07	1.3056	138,428.94	
	เงินโอน - เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	- เงินหักประกันผลงาน 0%				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (vat) 7%				
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			3,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			141,428.94	

ขอเบิกเพียง

141,400.00 บาท

(ตัวอักษร)

หนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน

(ลงชื่อ).....ประมาณการ/ตรวจ

นายลิขิต ประยูรสิงห์

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

นายหมาก สมนอก

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

นายธีรพล นิธิปรีชา

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากวัดเก่า - ลำห้วยแยะ บ้านมะค่า หมู่ที่ 4

ปริมาณงาน ระยะทาง 70 เมตร กว้าง 4.00 ม. หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 280 ตร.เมตร

ให้เรียบรอย พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดและปริมาณงาน ตามแบบแปลน อบต.โพนทอง

กำหนดให้ใช้ตามแบบ มฐ.ทช-2-201(2)45

สถานที่ก่อสร้าง บ้านมะค่า หมู่ที่ 4 ตำบลโพนทอง อำเภอเสีดา จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ วันที่ 29 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

ปรับปรุงประมาณการเมื่อวันที่ 21 เมษายน 2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ทรายหยาบรองพื้น	14.00	ลบ.ม.	406.54	5,691.56	99.00	1,386.00	7,077.56	
2	งานคอนกรีตผสมเสร็จ (240 KSC)	42.00	ลบ.ม.	1,749.49	73,478.58	306.00	12,852.00	86,330.58	
3	งานเหล็กเสริม								
	- วายแหว 4.00 มม. @ 0.20x0.20 ม.	280	ตร.ม.	31.00	8,680.00	5.00	1,400.00	10,080.00	
	- เหล็ก RB 15 mm.	83.40	กก.	17.28	1,441.15	-	-	1,441.15	
	- เหล็ก DB 12 mm.	62.16	กก.	15.73	977.78	-	-	977.78	
4	แผ่นพลาสติกหนา 0.07 m.	1	ม้วน	120.00	120.00			120.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							106,027.07	

หมายเหตุ

1. ราคาอ้างอิงจากหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง
2. ราคาวัสดุ อ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน มีนาคม 2564
3. บัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการ ค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร อ้างอิงตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางฯ (ฉบับปรับปรุง ต.ค. 60)
4. ค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร คิดที่ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่าเฉลี่ยลิตรละ 27.36 บาท

(ลงชื่อ) ประมาณการ

นายลิขิต ประยูรสิงห์

ผู้อำนวยการกองช่าง

ราคากลางค่าก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากวัดเก่า - ลำห้วยแยะ บ้านมะค่า หมู่ที่ 4

ปริมาณงาน ระยะทาง 70 เมตร กว้าง 4.00 ม. หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 280 ตร.เมตร

ให้เรียบรอย พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดและปริมาณงาน ตามแบบแปลน อบต.โพหนอง

กำหนดให้ใช้ตามแบบ มฐ.ทช-2-201(2)45

สถานที่ก่อสร้าง บ้านมะค่า หมู่ที่ 4 ตำบลโพหนอง อำเภอเสีดา จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ วันที่ 29 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

ปรับปรุงประมาณการเมื่อวันที่ 21 เมษายน 2564

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ/ค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง (คอนกรีตเสริมเหล็ก)	106,027.07	1.3056	138,428.94	
	เงินไข - เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	- เงินหักประกันผลงาน 0%				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (vat) 7%				
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			3,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			141,428.94	
		ขอเบิกเพียง		141,400.00 บาท	
		(ตัวอักษร)		หนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน	

คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างเป็นเงินทั้งสิ้น

141,400 บาท -หนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน-

- เห็นควรพิจารณาอนุมัติให้ใช้ราคานี้

เป็นราคาจัดซื้อจัดจ้างต่อไป

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายหมาก สมนอก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพหนอง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธีรพล นิธิปรีชา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพหนอง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายลิขิต ประยูรสิงห์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพินพัชร์ แก้วกัลย์พัฒน์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯและวัฒนธรรม